
ZARZĄDZENIE NR 6/2015
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 5 stycznia 2015 r.

w sprawie dokonania zmiany treści Zarządzenia Wójta Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Placówki Wsparcia Dziennego Gminy Iława z siedzibą w Iławie.

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Biorąc pod uwagę zmiany Statutu Placówki Wsparcia Dziennego Gminy Iława, wprowadzone Uchwałą Nr 
III/14/2014 Rady Gminy Iława z dnia 19 grudnia 2014 r., mocą której rozszerzono w/w Placówce zakres 
realizowanych zadań, w Zarządzeniu Wójta Gminy Iława Nr 59/2014 z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Placówki Wsparcia Dziennego Gminy Iława z siedzibą w Iławie 
wprowadza się poniższą zmianę:

1) w § 1:

a) w początkowych zapisach ust. 1 wyraz o treści „realizujące" zastępuje się wyrazem "realizację”

b) po pkt 2) ust. 1 dodaje się pkt 2a) w brzmieniu:
"2a) wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w tym 

prowadzenia działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz integracji 
społecznej osób uzależnionych od alkoholu w postaci realizowania gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych ."

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 6A2444DE-B147-4E80-BEFB-8890E9AE64B0. Ogłoszony Strona 1




